

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



InFocus
The Big Picture

Nazwa **Monitor dotykowy InFocus BigTouch 4K
70-inch with Anti-Glare INF7012AG**

Cena **0,00 zł**

Producent **InFocus**

OPIS PRODUKTU

BigTouch łączy zabawę tabletu z mocą i wydajnością komputera w olbrzymim, szybkim i płynnym oraz pojemnym, dotykowym wyświetlaczu.

Moc komputera w zasięgu ręki

Komunikuj się z treściami na ekranie dotykowym z intuicyjnymi gestami. Personalizuj ekran Start na tym samym pulpicie systemu Windows, z którego korzystałeś wcześniej. Używaj, dodawaj i organizuj aplikacje z Windows Store, a następnie wiele zadań, łącząc dwie aplikacje obok siebie. Ulepszone funkcje ułatwiają łączenie się z siecią, dostęp do plików w chmurze, szyfrowanie danych i inne.

Dotykowa technologia pojemnościowa (PCAP)

Wyjątkowo elastyczna technologia znajdująca się w tabletach i smartfonach jest obecnie dostępna w BigTouch. Narysuj lub napisz płynnie palcem lub rysikiem.

Doświadczenie tabletu

Tablety są zabawne. Dotryk jest intuicyjny. InFocus BigTouch umożliwia wyświetlanie i dzielenie się tym przyjemnym doświadczeniem z genialnym ekranem HD o rozdzielczości 1080p, który wyświetla treść z niewiarygodną jasnością, kolorem i wyrazistością. Ekran z multi dotykiem zapewnia wyjątkowo precyzyjne dotykanie, przesuwanie i gesty systemu Windows, takie jak dotknij, przesunij i obróć, aby uzyskać globalny widok ekranu.

Zastosowania BigTouch

Współczynnik kształtu BigTouch w połączeniu z doświadczeniem użytkownika i elastycznością komputera z systemem Windows oznacza, że jego użycie jest ograniczone tylko przez wyobraźnię.

Szkoły mogą korzystać z jasnego, atrakcyjnego ekranu, który zatrzymuje uwagę studentów i zapewnia pulpit systemu Windows, który jest intuicyjny dla studentów, pracowników i informatyków. Wyświetlacz HD i łatwość użycia sprawiają, że BigTouch świetnie pasuje do szpitali, klinik, laboratoriów i urzędów

administracyjnych. Hotele mogą korzystać z wyświetlacza, aby pomóc Gościom dowiedzieć się o udogodnieniach, przeglądać mapy, wyświetlać menu restauracji i dokonywać rezerwacji.

Cechy charakterystyczne:

70-calowy ekran dotykowy o rozdzielczości 4K

Powierzchnia antyodblaskowa

Wspomagany przez Windows 10 Pro

Multi-punktowy, pojemnościowy ekran dotykowy z elegancką konstrukcją i łatwym dotykiem

Uruchom wszystkie aplikacje systemu Windows, nawet starsze, w trybie dotykowym

Wysoce konfigurowalny dla Twoich potrzeb i aplikacji PC

Procesor Intel Core i7 z szybkim twardym dyskiem o pojemności 256 GB

Bezprzewodowa mysz i klawiatura (układ USA)

Dodaj tablicę cyfrową z opcjonalnym oprogramowaniem BigNote (bezpłatna 30-dniowa wersja próbna)

Dodaj jeszcze większą funkcjonalność dzięki zestawowi BigTouch Hub Kit